Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

 Р Е Ш Е Н И Е

 от «25» апреля 2014 г. № 67/537

Об утверждении перечня имущества,
принимаемого из государственной собственности
Волгоградской области в собственность
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

Рассмотрев представленные главой администрации Фроловского муниципального района документы, заключение председателя Контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Фроловской районной Думы от 24.06.2011г. № 27/216, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из государственной собственности Волгоградской области в собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Фроловского муниципального района –
председатель Фроловской районной Думы __________ М.А. Шаронов

Приложение к решению
Фроловской районной Думы
от «25» апреля 2014г. № 67/537

Перечень
имущества, принимаемого из государственной собственности Волгоградской области в собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области

	№
	Полное наименована организации
	Адрес местонахождения организации/ее ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области
	400131 г.Волгоград, ул. Новороссийская, 15
ИНН 3444054540
	Часть здания
	403512, Волгоградская область, Фроловский район, х. Амелино, дом №1015/2
	Кадастровый (или условный) номер 34:32:00 00 00:0000:18:256:002:000429250:0001:20002, площадь 97,8 кв. м

	2
	Министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области
	400131 г.Волгоград, ул. Новороссийская, 15
ИНН 3444054540
	Земельный участок
	403512, Волгоградская область, Фроловский район, х. Амелино, №1015/2
	Кадастровый (или условный) номер 34:32:03 00 01:0470, площадь 535 кв. м

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
403518, Фроловский муниципальный район, пос. Пригородный, ул. 40 Лет Октября, д. 336/3, телефон: (8-844-65) 4-03-39
_______________________________________________________________________
 пос. Пригородный «16» апреля 2014 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ №
к проекту решения «Об утверждении перечня имущества, принимаемого из государственной собственностиВолгоградской области в собственностьмуниципального образования Фроловский район Волгоградской области»
Экспертиза проекта проведена председателем контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального района на основании статьи 15 Положения о контрольно-счетной палате Фроловского муниципального района, утвержденного решением Фроловской районной Думы от 25.12.2011 № 21/174 (в редакции от 28.10.2011 №31/251; от 31.08.2012 №43/359) по запросу заместителя председателя Фроловской районной Думы от 16.04.2013 г.
Разработчик проекта:отдел по имуществу и землепользованию администрации Фроловского муниципального района.
Отделом по управлению имуществом и землепользованию администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области предложено утвердить Перечень имущества, принимаемого из государственной собственности Волгоградской области (Министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области) в собственность муниципального образования Фроловский район Волгоградской области»:
часть здания по адресу: 403512, Волгоградская область, Фроловский район, х. Амелино, дом №1015/2, кадастровый номер 34:32:00 00 00:0000:18:256:002:000429250:0001:20002, площадью 97,8 кв. м;
земельный участок по адресу: 403512, Волгоградская область, Фроловский район, х. Амелино, дом №1015/2 Кадастровый (или условный) номер 34:32:03 00 01:0470, площадью 535 кв. м.
В период проведения экспертизы проекта нормативного правового акта рассмотрено Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Фроловской районной Думы от 24.06.2011г. №27/216.
Контрольно-счетной палатой рекомендуется рассмотреть представленный проект Решения к проекту решения «Об утверждении перечня имущества, принимаемого из государственной собственности Волгоградской области в собственность муниципального образования Фроловский район Волгоградской области» и утвердить.

Председатель контрольно-счетной палаты _________ И.В. Мордовцева

[bookmark: _GoBack]